
Te
Connectivity

(Tyco
Electronics)

Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Te Connectivity (Tyco
Electronics) Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Te Connectivity (Tyco
Electronics) Türkiye Distribütörü
veya temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni
ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

Connector Cat-Am71-Ch8172

Rnf-100-1/4-0-Stk (1,2 Meter Stick)

1-965641-1

967630-1

5-1814832-1

M7928/1-31

Ms3474w14-5pn

282081-1

280365

M7928/1-23
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V23132-B2002-B200

167292-1

167294-1

967116-1

59250

166294-1

620051591

Ms3474w14-5sw

T01-0580-S03

171662-1

M39029/73-398

679221-1

Ms3475w14-5sn

D-110-41

Ms3475w14-5pw

Urhr-1 (Pack X100)

D-110-0101

M27500-24ml2t08

828905-1

Cwt-5-W122-5

55823-1

13a-100g

M7928/1-15

021027711

M39029/56-348

Terminal Cat-Am71-Ch8172

R10-T1w2-S3.2k Obsolete

Cwt-11-W122-5

Mt3230c4

964203-5

Ls809-51
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Ad-5000-Tinel-Assy

W23-X1a1g-40

967635-1

M7928/1-14

164531-4

Rpit Trifurcation

2-1478762-5

022044221

021027721

182206-2

166292-1

1-1318118-9

967628-1

V23134-A0056-X433

Schrak Rt425024

Rnf-100-3/8-0-Stk (1,2 Meter Stick)

Pcn-124d3mhz

M7928/1-13

Rnf-100-1-0-Stk (1,2 Meter Stick)

022044421

Te Part Ã 1986530-3 Obsolete,No
Replacement

58477-1

M39023/74-401

Urhr-5 (Pack X100)

Cwt-9004

Urhr-3 (Pack X100)

Txr76ab001610ai
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